
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 167
30.08.2022 року
м. Бібрка
Про внесення змін до Програми інформатизації «Цифрова Бібрська 
міська територіальна громада» на 2022 - 2024 роки

         З  метою  сприяння  соціально-економічному розвитку  Бібрської  міської  територіальної
громади шляхом впровадження сучасних інформаційних технологій в усі сфери життєдіяльності
громади,  підвищення  ефективності  виконання  завдань  і  функцій  місцевого  самоврядування,
ефективного використання бюджетних коштів,  відповідно до ст.143 Конституції України, Закону
України Про Національну програму інформатизації» (зі  змінами), постанови Кабінету Міністрів
України від 05.08.2020 №695 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на
2021–2027 роки», Стратегії розвитку Львівської області на період 2021-2027 років, керуючись ст.26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». На виконання Указу Президента України
від  24.02.2022р.  № 2102-IX «Про введення воєнного стану в Україні», керуючись  розділом  VI
«Прикінцевих  та  перехідних  положень  Бюджетного  кодексу  України»,  Постановою  Кабінету
Міністрів України  від  11.03.2022р.  №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих
бюджетів у період воєнного стану»,  відповідно до рішення міської ради від 10.12.2021 р. № 2596
«Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та
звітності щодо їх виконання», рішення міської ради від 22.12.2022 №3551 «Про місцевий бюджет
Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами, рішення виконавчого комітету від
22.07.2022  №113  «Про  затвердження  програм  Бібрської  міської  територіальної  громади»  та
заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради
Сенишин О.С. -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Програми інформатизації «Цифрова Бібрська міська територіальна громада» на
2022-2024 рр., затвердженої рішенням виконавчого комітету  22.07.2022 №113 «Про затвердження
програм Бібрської міської територіальної громади» (надалі-Програма): 
1.1 Викласти в новій редакції:
1.2.  Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.3.  Заходи Програми  інформатизації  «Цифрова Бібрська міська територіальна громада»  у 2022
році, згідно з додатком 2 до цього рішення.
1.4. Перелік заходів, завдань та результативних показників  Комплексної програми з територіальної
оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної
громади на 2022 рік, згідно з додатком 3 до цього рішення.
2. Внести зміни у заходи Програми у 2022-2024 роках замінивши значення «66,300 тис. гривень» на
«86,300  тис.  гривень».  3.  Виконавчому  комітету  Бібрської  міської  ради  забезпечити  виконання
Програми.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.
               
               Бібрський міський голова                                                       Р.Я.Гринус

javascript:%20void(0);
javascript:%20void(0);


Додаток 1

ПАСПОРТ
        Програми інформатизації «Цифрова Бібрська міська територіальна громада» 

на 2022-2024 роки

1. Ініціатор розроблення програми: Виконавчий комітет Бібрської міської ради

     2. Дата, номер документа про затвердження програми:
рішення Виконавчого комітету Бібрської міської ради  від 22.07.2022  року №113

3. Розробник програми: Виконавчий комітет Бібрської міської ради

4. Відповідальний виконавець програми: Виконавчий комітет Бібрської міської ради
      5. Учасники програми: структурні підрозділи Виконавчого комітету Бібрської міської ради

     6. Термін реалізації програми: 2022-2024 роки

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації  Програми, тис. грн.,  
2022 рік - 86,300 тис. гривень.
2023 рік – в межах бюджетних асигнувань, визначених на відповідний період;

      2024 рік – в межах бюджетних асигнувань, визначених на відповідний період;

      Керуючий справами (секретар) 
      виконавчого комітету
      Бібрської міської ради                                                               Світлана ОХРИМОВИЧ



                                                                                                                                                 Додаток 2
 

        
Заходи Програми інформатизації

«Цифрова Бібрська міська територіальна громада»
у 2022 році

№
з/п Зміст заходу Виконавці

Обсяги
фінансування

(тис. грн.)
1 Запровадження системи електронного 

документообігу в Бібрській міській 
територіальній громаді та підключення до 
системи електронної взаємодії органів 
виконавчої влади на умовах 
співфінансування.

Виконавчий комітет
Бібрської міської ради,
структурні підрозділи

виконавчого комітету та
міської ради  

86,300

ВСЬОГО 86,300

      Керуючий справами (секретар) 
      виконавчого комітету
      Бібрської міської ради                                                               Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 3

Перелік завдань, заходів та показників Програми інформатизації
«Цифрова Бібрська міська територіальна громада»

на 2022 – 2024 роки

№
 з/п

Назва завдання Перелік заходів
завдання

Показники
виконання заходу,

один.виміру

Виконавець
заходу,

показника

Фінансування Очікуваний
результат

джерела обсяги,
грн.

2022 рік

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Завдання 1
Вдосконалення 
цифрової 
інфраструктури в 
органах публічної 
влади Бібрської 
міської 
територіальної 
громади

Запровадження 
системи 
електронного 
документообігу в 
Бібрській міській 
територіальній 
громаді та 
підключення до 
системи 
електронної 
взаємодії органів 
виконавчої влади 
на умовах 
співфінансування

Затрат: 
- обсяг фінансового 
ресурсу

Продукту:
- кількість користувачів
системи електронного 
документообігу 
(очікувана кількість – 
36 осіб)

Ефективності:
- середній розмір  
витрат на під’єднання 
1 користувача до 
системи електронного 
документообігу
 
Якості:
- відсоток під’єднання 
користувачів до 
системи електронного 
документообігу до 
потреби

Виконавчий
комітет

Бібрської
міської ради,
структурні
підрозділи

виконавчого
комітету та

міської ради,
комунальні

некомерційні
підприємства,

комунальні
установи.

Місцевий
бюджет,
кошти з
інших

джерел, не
заборонени

х
законодавст

вом

86,300 Впровадження та
удосконалення

систем електронного 
документообігу в
Бібрській міській

територіальній
громаді.

      Керуючий справами (секретар) 
      виконавчого комітету
      Бібрської міської ради                                                               Світлана ОХРИМОВИЧ


	Додаток 1
	Додаток 3

